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МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ  ГРАЖДАНСКОЙ  ОБОРОНЫ  И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ

СИТУАЦИЯМ  РЕСПУБЛИКИ    ТАТАРСТАН

И  Н  Ф  О  Р  М  А  Ц  И  Я

о чрезвычайных ситуациях и происшествиях по Республике Татарстан

за  21  апреля  2009 г.
Чрезвычайных  ситуаций не зарегистрировано.
  Происшествия:

	Вид
	Всего
	Пострадало
	Погибло
	Спасено

	 Пожары
	  7
	  2
	1
	7

	 Дорожно-транспортные происшествия
	  9
	13
	-
	-

	Итого
	16
	15
	1
	7


Пожары:

21. 04. 2009 г.  19.30 мск,  г. Чистополь, городское садоводческое общество № 2. 

 Сгорел заброшенный садовый домик. При разборе сгоревших конструкций обнаружен обгоревший неопознанный труп.

 Причина возникновения пожара и личность трупа - устанавливается.
Прогноз погоды на  22 апреля  2009 г.
Облачно с прояснениями. Местами кратковременный снег, слабая метель.

Ветер северо-западный, ночью и утром сильный порывистый. 

        Температура воздуха ночью 2 - 7 гр. мороза, днем от 1 гр. мороза до 3 гр. тепла.
На дорогах местами гололедица. 
































































































